- Lançamento do procedimento porAjusKe Direto, para “RECONSTRUÇÃO MURO DE SUPORTE -AV. SANTANA-MOLE“)

E RUA ALFREDO DA CRUZ- SEIXAS”, em conformidade com alínea d) do artigo 199 do CCP, e nos termos da informação

anexa.

- 0 preço base fixado para efeito de concurso é de € 24.500,00 (vinte e quatro mil e quinhentos euros) acrescida de IVA

à taxa legal em vigor, se este for legalmente devido.

— O preço base, teve como referência a consulta preliminar de mercado de construção.

MUNICÍPIO DE CAMINHA

Gabinete de Candidaturas, Empreitadas e Aprovisionamento

»Aprovaçãa do respetivo Convite, caderno de encargos e peças procedimentais, anexas à presente proposta, nos termos